
Emissão do Boleto: https://www.sinop.mt.gov.br/serviços

LOTE: 009   SUB LOTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT

MARCOS ALENCAR FAGANELLO SANTOS SOUZA

PROPRIETÁRIO:  MARCOS ALENCAR FAGANELLO SANTOS SOUZA

***.009.971-**

LOGRADOURO: DAS FIGUEIRAS Nº 881

BAIRRO: SETOR COMERCIAL

INSCRIÇÃO: 01.001.019.009.000       IMÓVEL: 317

SINOP CEP: 78550270

QUADRA: 019   SUB QUADRA:

PARCELA NOSSO NÚMERO VENCIMENTO VALOR

1 de 1 14202300013683494 15/05/2023  448,50

SECRETARIA DE FINANÇAS

OBRIGADO POR CONTRIBUIR COM O MUNICÍPIO!

Via Portal

TAXA DE LIXO/2023

LANÇAMENTO DE TAXA DE COLETA REF. AO IMÓVEL IMÓVEL: 317 COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 245,130M²
LANÇAMENTO: 10891295/2023
Especificação de Receita:
Tributo: 597 - COLETA DE LIXO
11220.1.0.1.04.0

CONTRIBUINTE

PAGAMENTO PARCELADO

CPF/CNPJ

INFORMAÇÕES

1

10495.48769 50202.130048 01368.349427 2 93510000044850

03/05/23

DAS FIGUEIRAS, Nº 881 BAIRRO SETOR COMERCIAL, SINOP-M

15/05/2023

0854-0 / 5487650000-0

14202300013683494

448,50

0,00

0,00

448,50

1420230001368349403/05/23

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT

MARCOS ALENCAR FAGANELLO SANTOS SOUZA INSCRIÇÃO: 01.001.019.009.000       IMÓV

15/05/2023

0854-0 / 54876500

448,50

0,00

0,00

448,50

14202300013683494

14202300013683494

01.001.019.009.000

0,00
0,00

1/1

104-0

QUADRA: 019   SUB QUADRA:
CEP: 78550270SINOP

INSCRIÇÃO: 01.001.019.009.000       IMÓVEL: 317

BAIRRO: SETOR COMERCIAL
LOGRADOURO: DAS FIGUEIRAS Nº 881

LOTE: 009   SUB LOTE:

LANÇAMENTO: 10891295/2023

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE

Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário):

PROPRIETÁRIO: ***.009.971-** - MARCOS ALENCAR FAGANELLO SANTOS SOUZ

MARCOS ALENCAR FAGANE
***.009.971-**

0,000,00

Especificação de Receita:
Tributo: 597 - COLETA DE LIXO
11220.1.0.1.04.0

(=) Valor Cobrado

( + ) Outros Acréscimos

( + ) Mora / Multa

( - ) Outras Deduções

( - ) Desconto / Abatimento

( = ) Valor do Documento

Nosso Número

Agência / Código Cedente

Sacado

Quantidade de Moeda Valor da Moeda

xREAL
Espécie Moeda

1
CarteiraUso do Banco

Data ProcessamentoAceite

NÃOOS
Espécie Doc.Nº do DocumentoData do Documento

Cedente

Parcela VencimentoLocal de Pagamento

Recibo do Sacado

Inscrição:

Nº do Documento

Nosso Número

( = ) Valor Cobrado

( + ) Outros Acréscimos

( + ) Mora / Multa

( - ) Outras Deduções

( - ) Desconto / Abatimento

( = ) Valor do Documento

1REAL
Espécie Carteira

Agência / Cód. do Cedente

VencimentoParcela

Pagador


